REQUERIMENTO N.º 1467/2013.

Senhor Presidente

    Considerando a EMEB Marli Aparecida Borelli Bazetto no Parque Portugal esta recebendo cobertura na quadra;

                        Considerando que o bairro não tem hoje um local ideal para a população realizar festas com a comunidade e que com a cobertura na quadra o local ficaria propício ficando somente a necessidade de se construir BANHEIROS  no local:

O vereador Israel Scupenaro requer, nos temos regimentais após aprovação em plenário, seja encaminhado ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, o seguinte pedido de informação:

     Está nos planos da Secretaria Competente a construção de banheiros na quadra da Escola do Parque Portugal?

    Se sim, para quando está previsto?

    Se não, solicitamos que seja analisada a reivindicação.

Justificativa:
Trata-se de reivindicação de munícipes a fimde se utilizar melhor o local.

Valinhos, aos 22 de Novembro de 2013.
Israel Scupenaro
Vereador